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Møteinnkalling  
Vardal menighetsråd 2019 - 2023 
 

Møtedato: 27.04.2022 kl. 19:00 

Møtested: Vardal menighetshus 

Arkivsak: 18/00991 

 
Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf 45876201 eller e-post hb497@kirken.no. 
Vararepresentanter innkalles. 
 
Ord for dagen: Ragnhild E. R. Lunde 
Bevertning: Hilde Bakkenget (for Roger). 
 

SAKSLISTE   

Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av protokoll 

Saker til behandling 

40/22 22/00836-6 Evaluering Fasteaksjonen 

41/22 22/02034-1 Revisors beretning regnskapsåret 2021 Vardal menighet 

42/22 22/00812-4 Avslutning av årsregnskap 2021 2. gangs behandling 

43/22 22/02028-1 Regnskapsrapporter 1 - 3 2022 Vardal menighet 

44/22 21/04478-8 Hjertevenngudstjeneste 22. mai 2022 

45/22 21/04478-6 
Kirkeverter, tekstleser, kirkekaffe i gudstjenestene 12. og 
19. juni 2022 

46/22 21/00263-32 
Orientering om utlån av Vardal menighetshus 17. mai til 
korpset 

Orienteringssaker 

47/22 22/00262-3 Menighetsmøte/årsmøtet 

48/22 19/00609-19 Referat fra årsmøte i Be og Hør 2022 

Eventuelt 

 
GJØVIK, 21.04.2022 
 
 
Marianne Nordahl-Pedersen 
Leder 
 
Hilde Bakkenget 
møtesekretær 
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DEN NORSKE KIRKE 
Vardal menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 660 22/00836-6 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Vardal menighetsråd 2019 - 2023 40/22 27.04.2022 

 
 
 

Evaluering Fasteaksjonen 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Saksbehandler har tatt med dette punktet på sakslista, i fall om det er noe presten og 
menighetsrådet vil oppsummere og evaluere av gjennomføringen av årets Fasteaksjon. 
 
Det var opprettet digitale innsamlingsbøsser via SPLEIS for hver menighet. Ellers vil bidrag 
som vipses til Kirkens Nødhjelps vippsnummer registreres utfra bostedsadresse i Gjøvik. 
 
Fra Kirkens Nødhjelp/Fasteaksjonens sider: 
Bøssebærerne i Vardal Sokn har i 2022 samlet inn 20.784 kroner. 
Dette betyr at Vardal Sokn har gitt rent vann til 83 personer. 
 
Sammenliknet med andre menigheter i kommunen er Vardal Sokn på plass nr 5.  
Blant menighetene i fylket nr. 31 og blant alle Norges menigheter nr 474. 
 
Viktig info: Menighetens innsamlede totalbeløp er et resultat av hva menigheten har samlet inn både 
fysisk og digitalt, men også gaver til fasteaksjonen som er registrert sentralt fra privatpersoner og 

næringsliv med postnummer i soknet. 
 

Forslag til vedtak 
 Vardal menighetsråd har etter evaluering av Fasteaksjonen 2022 vedtatt følgende: 

 

 Eller tar orienteringen/informasjonen til etterretning: 
 
 
 

Forslag til vedtak 
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Vardal menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 134 22/02034-1 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Vardal menighetsråd 2019 - 2023 41/22 27.04.2022 

 
 
 

Revisors beretning regnskapsåret 2021 Vardal menighet 
 
Vedlegg:  
Uavhengig_revisors_beretning_2021_Vardal_menighetsråd.pdf 
 

Saksframlegg 
Det vises til rapporten fra uavhengig revisor som ligger vedlagt saken. 
Årsregnskapet 2021 er ferdig revidert og beretning fra revisor er lagt til grunn for 
godkjenningen. 
Årsregnskapet 2021 er dermed kontrollert og funnet tilfredsstillende. Disponeringer gjøres i 
egen sak. 
Rapporten i sin helhet er vedlagt saken. 
 

Forslag til vedtak 
Vardal menighetsråd tar Revisors beretning av årsregnskapet 2021 til etterretning. 
 
 

Forslag til vedtak 
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BDO AS 
Tordenskjoldsgt. 13-15 
2821 Gjøvik 
 

 
 

Uavhengig revisors beretning Vardal menighetsråd - 2021 side 1 av 2  

 

 

Til Vardal menighetsråd 

 

Uavhengig revisors beretning 
 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Vardal menighetsråd som viser et netto driftsresultat på            

NOK – 12 404 og et regnskapsmessig mindreforbruk på NOK 3 596. Årsregnskapet består av balanse 

per 31. desember 2021 og driftsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 

årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir i 

det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Vardal menighetsråd per    

31. desember 2021, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar 

med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, 

herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til 

disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er 

uavhengige av fellesrådet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske 

forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis 

tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av 

årsmelding, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke 

den øvrige informasjonen.  

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det 

formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og 

årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende 

inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen 

inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så 

henseende. 
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Uavhengig revisors beretning Vardal menighetsråd - 2021  side 2 av 2 
 

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 

som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

Fellesrådet og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet i samsvar med lov 

og forskrifter, herunder for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god 

kommunal regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner 

nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 

verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 

inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi 

en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal 

revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 

vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 

økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.  

Det henvises til https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger som inneholder en beskrivelse av 

revisors oppgaver og plikter. 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon om budsjett 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at de disposisjoner som 

ligger til grunn for årsregnskapet i det alt vesentlige er i samsvar med budsjettvedtak, og at 

budsjettbeløpene i årsregnskapet stemmer med regulert budsjett. 

 

 

BDO AS 

 

Olav Velure 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Olav Velure
Partner
På vegne av: BDO AS
Serienummer: 9578-5993-4-2752344
IP: 188.95.xxx.xxx
2022-03-14 13:20:33 UTC
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DEN NORSKE KIRKE 
Vardal menighetsråd 

 

 
SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 133 22/00812-4 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Vardal menighetsråd 2019 - 2023 42/22 27.04.2022 

 
 

Avslutning av årsregnskap 2021 2. gangs behandling 
  
 
         

 
Saksframlegg 
Årsregnskapet 2021 har vært til godkjenning hos revisor. 
Fremlagte Årsregnskap for 2021 i Vardal menighetsråd viser et regnskapsmessig netto 
driftsresultat med et mindreforbruk på kr. 3.595,84. 
 
 
Disposisjonsfond viser et regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 20 231,62 
Øremerket fond for Trosopplæring viser et regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 22 564,00. 
Øremerket fond for Diakoni viser et regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 905,60. 
Øremerket fond for Kirkemusikk viser et regnskapsmessig merforbruk på kr. 5 000,00 
Øremerket fond for Menighetshuset viser et regnskapsmessig merforbruk på kr. 35 105,38  
 
Mindreforbruket på kr. 3.595,84 overføres til disposisjonsfondet. 
 
Regnskapsrapporter ble vedlagt i forrige møte og 1. gangs behandling i denne saken. 
Derfor ligger ikke disse vedlagt nå. 
 
Før disponeringene har de ulike avdelingene følgende beholdninger: 
Disposisjonsfond kr. 244.467,00 
Øremerket fond for Trosopplæring kr. 802,00 
Øremerket fond for Diakoni kr. 41 412  
Øremerket fond for Kirkemusikk kr. 23 039 
Øremerket fond for Menighetshuset kr. 190.134 
(Øremerket fond Orgelaksjonen: kr. 9.733,00) 
 
Etter disponeringene har de ulike avdelingene følgende beholdninger: 
Disposisjonsfond kr. 264.698,62 
Øremerket fond for Trosopplæring: Kr. 23.366,00 
Øremerket fond for Diakoni: Kr.42.317,60  
Øremerket fond for Kirkemusikk: Kr.18.039,00 
Øremerket fond for Menighetshuset: Kr. 155.028,62 
(Øremerket fond Orgelaksjonen: kr. 9.733,00). 
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Forslag til vedtak 
Vardal menighetsråd vedtar revidert regnskap for 2021 som viser et regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 
3.595,84. 
Videre vedtar Vardal menighetsråd følgende disponeringer fra disposisjonsfondet på grunnlag av resultatet 
for hver avdeling i regnskapet: 

 Regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 22.564,00 på øremerket fond for Trosopplæring avsettes til 
disposisjonsfond øremerket Trosopplæring. 

 Regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 905,60 på øremerket fond for Diakoni avsettes til 
disposisjonsfond øremerket Diakoni. 

 Regnskapsmessig merforbruk på kr. 5.000,00 på øremerket fond for Kirkemusikk dekkes av 
disposisjonsfond øremerket for Kirkemusikk 

 Regnskapsmessig merforbruk på kr. 35.105,38 på øremerket fond for Menighetshuset dekkes av 
disposisjonsfond øremerket for Menighetshuset. 

Click here to enter text. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Vardal menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 131 22/02028-1 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Vardal menighetsråd 2019 - 2023 43/22 27.04.2022 

 
 
 

Regnskapsrapporter 1 - 3 2022 Vardal menighet 
 
Vedlegg:  
Regnskapsoversikt 31.03.pdf 
Regnskapsoversikt pr. prosjekt 31.03.pdf 
Balanse 31.03.pdf 
Driftsregnskap 31.03.pdf 
 

Saksframlegg 
Regnskapsrapport 1 – 3 ligger vedlagt, som orientering til menighetsrådet. 
Resultat for perioden viser et merforbruk på kr. 46.628,70. 
 
Hovedårsaken til merforbruket finner dere på prosjekt 15 – Menighetshuset og utgiftene til 
forsikringer og faktura fra Braaten og Brenden på menighetshuset. 
- Forsikringen er innbetalt for hele året, mens budsjettet viser beløp for perioden 1 – 3. 

Dermed vil dette resultatet jevne seg ut utover i året. 
- Utgiftene til Serviceavtaler og reparasjoner var budsjettert med bruk av øremerket fond, 

men bruk av fond føres i neste periode.  
Dermed vil resultatet/merforbruket reduseres. 

- Husleieinntekter som går i pluss i perioden 1 – 3 vil også jevne seg ut i neste periode. 
Dette fordi GKF har innbetalt ca. kr.30.000,- i husleieinntekter for 1. halvår, og budsjettet 
viser inntekter for perioden 1 – 3. 

- Samlet offerinntekter er mere enn budsjettert for perioden. 
 

Forslag til vedtak 
Vardal menighetsråd tar regnskapsrapportene 1 – 3 2022 til etterretning. 
 
 
 

Forslag til vedtak 
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11101 Aktivitetsbasert forbr.mat. 0,00 125,000,00
11102 Forbr.varer kirkekaffe 0,00 75,000,00
11204 Bespisning 0,00 1 250,000,00
11205 Honorarer 0,00 2 000,003 000,00
11303 Bankgebyrer 474,65 450,00353,75
11405 Velferdstiltak 0,00 375,00614,00
11800 Energi 34 689,05 12 500,0016 150,83
11850 Forsikringer 23 480,00 5 000,0021 999,00
11955 Kontingenter 0,00 375,000,00
12000 Inventar og utstyr 0,00 2 500,000,00
12400 Serviceavtaler og reparasjoner 41 728,00 42 500,000,00
12600 Renhold, vaskeri- og vaktmestertjenester 0,00 5 625,000,00
12601 Septikktømmming 3 718,00 1 500,003 462,00
13400 Refusjon til fellesråd 0,00 3 450,000,00
14651 Overf. av ofring/innsaml. 1 400,00 2 500,000,00
14700 Tilskudd/gaver til andre 0,00 0,001 000,00
15409 Avsetning til øremerket fond 0,00 1 500,000,00
16101 Deltakerbetaling 0,00 -1 250,000,00
16300 Husleieinntekter, festeavgifter, utleie -45 849,00 -23 750,00-42 305,00
18400 Tilskudd fra fellesråd 0,00 -1 950,000,00
18601 Offer/ innsaml. eget arb. -11 252,00 -6 500,00-1 050,00
18651 Offer/ innsaml. annen virks. -1 400,00 -2 500,000,00
18700 Tilskudd/gaver fra andre -360,00 0,00-200,00
19400 Bruk av ubundne fond 0,00 -1 250,000,00
19409 Bruk av øremerket fond 0,00 -44 625,000,00

Sum utgifter totalt
Sum inntekter totalt
Sum netto totalt 46 628,70 -100,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3 024,58

0,00
0,00

Vardal Menighetsråd
2022
Side 1

19.04.2022 09:41:27
Administrator

Regn 2022 Budsjett 2022

Regnskapsoversikt

Regn 2021
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Prosjekt: 10 Felles
11101 Aktivitetsbasert forbr.mat. 0,00 125,000,00
11102 Forbr.varer kirkekaffe 0,00 75,000,00
11204 Bespisning 0,00 1 250,000,00
11205 Honorarer 0,00 0,003 000,00
11303 Bankgebyrer 443,90 450,00353,75
11955 Kontingenter 0,00 375,000,00
12000 Inventar og utstyr 0,00 1 250,000,00
14651 Overf. av ofring/innsaml. 1 400,00 2 500,000,00
14700 Tilskudd/gaver til andre 0,00 0,001 000,00
16101 Deltakerbetaling 0,00 -1 250,000,00
18601 Offer/ innsaml. eget arb. -4 351,00 -1 125,000,00
18651 Offer/ innsaml. annen virks. -1 400,00 -2 500,000,00
18700 Tilskudd/gaver fra andre -360,00 0,00-200,00
19400 Bruk av ubundne fond 0,00 -1 250,000,00

Sum utgifter
Sum inntekter

-4 267,10 -100,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sum Prosjekt: 10 - Felles 4 153,75

0,00
0,00

Vardal Menighetsråd
2022
Side 1

19.04.2022 09:46:21
Administrator

Regn 2022 Budsjett 2022

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2021

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 131
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 3
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Prosjekt: 11 Trosopplæring
13400 Refusjon til fellesråd 0,00 3 450,000,00
15409 Avsetning til øremerket fond 0,00 1 500,000,00
18400 Tilskudd fra fellesråd 0,00 -1 950,000,00
18601 Offer/ innsaml. eget arb. -4 550,00 -3 000,00-1 050,00

Sum utgifter
Sum inntekter

-4 550,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sum Prosjekt: 11 - Trosopplæring -1 050,00

0,00
0,00

Vardal Menighetsråd
2022
Side 2

19.04.2022 09:46:22
Administrator

Regn 2022 Budsjett 2022

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2021

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 131
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 3
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Prosjekt: 12 Diakoni
11405 Velferdstiltak 0,00 375,00614,00
18601 Offer/ innsaml. eget arb. 0,00 -375,000,00

Sum utgifter
Sum inntekter

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sum Prosjekt: 12 - Diakoni 614,00

0,00
0,00

Vardal Menighetsråd
2022
Side 3

19.04.2022 09:46:22
Administrator

Regn 2022 Budsjett 2022

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2021

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 131
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 3
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Prosjekt: 13 Kirkemusikk
11205 Honorarer 0,00 2 000,000,00
12000 Inventar og utstyr 0,00 1 250,000,00
18601 Offer/ innsaml. eget arb. 0,00 -1 250,000,00
19409 Bruk av øremerket fond 0,00 -2 000,000,00

Sum utgifter
Sum inntekter

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sum Prosjekt: 13 - Kirkemusikk 0,00

0,00
0,00

Vardal Menighetsråd
2022
Side 4

19.04.2022 09:46:22
Administrator

Regn 2022 Budsjett 2022

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2021

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 131
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 3



43/22 Regnskapsrapporter 1 - 3 2022 Vardal menighet - 22/02028-1 Regnskapsrapporter 1 - 3 2022 Vardal menighet : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 31.03.pdf

Prosjekt: 15 Menighetshus
11303 Bankgebyrer 30,75 0,000,00
11800 Energi 34 689,05 12 500,0016 150,83
11850 Forsikringer 23 480,00 5 000,0021 999,00
12400 Serviceavtaler og reparasjoner 41 728,00 42 500,000,00
12600 Renhold, vaskeri- og vaktmestertjenester 0,00 5 625,000,00
12601 Septikktømmming 3 718,00 1 500,003 462,00
16300 Husleieinntekter, festeavgifter, utleie -45 849,00 -23 750,00-42 305,00
18601 Offer/ innsaml. eget arb. -2 351,00 -750,000,00
19409 Bruk av øremerket fond 0,00 -42 625,000,00

Sum utgifter
Sum inntekter

55 445,80 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sum Prosjekt: 15 - Menighetshus -693,17

0,00
0,00

Vardal Menighetsråd
2022
Side 5

19.04.2022 09:46:22
Administrator

Regn 2022 Budsjett 2022

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2021

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 131
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 3
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Vardal Menighetsråd
2022
Side 6

19.04.2022 09:46:22
Administrator

Regn 2022 Budsjett 2022

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2021

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 131
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 3

Sum utgifter totalt
Sum inntekter totalt
Sum netto totalt 46 628,70 -100,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3 024,58

0,00
0,00
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(1)   omløpsmidlar
335 620 21030001 - Bank 2010.25.38839 391 836
130 935 21030005 - BANK 1503.53.06851 130 728
466 555Sum (1)   omløpsmidlar 522 564

(15)  sum gjeld og eigenkapital
 23200000 - Annen kortsiktig gjeld

-244 467 25600000 - Disposisjonsfond -264 467
-802 25600011 - Øremerket disp.fond undervisning -802

-41 412 25600012 - Øremerket disp.fond diakoni -41 412
-23 039 25600013 - Øremerket disp.fond kirkemusikk -23 039

-190 134 25600015 - Øremerket disp.fond menighetshus -186 134
-9 733 25600131 - Øremerket disp.fond orgelaksjon -9 733
-3 596 25900001 - Siste års overskudd

-1 25990001 - IB Kapitalkonto -1
-513 184Sum (15)  sum gjeld og eigenkapital -525 588

-46 629Sum (5)   endring omløpsmidler -3 025

Vardal Menighetsråd
2022
Side 1

19.04.2022 09:47:24
Administrator

2022

Hovedoversikt balanse

periode 0-3 2021



43/22 Regnskapsrapporter 1 - 3 2022 Vardal menighet - 22/02028-1 Regnskapsrapporter 1 - 3 2022 Vardal menighet : Driftsregnskap 31.03.pdf

INNTEKTER
Salgsinntekter
 16101 - Deltakerbetaling

-45 849 16300 - Husleieinntekter, festeavgifter, utleie -42 305
-45 849Sum Salgsinntekter -42 305

Overføringer med krav om motytelse
 17800 - Interne overføringer
Sum Overføringer med krav om motytelse

Overføringer uten krav om motytelse
 18050 - Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke
 18400 - Tilskudd fra fellesråd

-11 252 18601 - Offer/ innsaml. eget arb. -1 050
-1 400 18651 - Offer/ innsaml. annen virks.

-360 18700 - Tilskudd/gaver fra andre -200
-13 012Sum Overføringer uten krav om motytelse -1 250

Finansinntekter
 19001 - Renteinnt. bankinnskudd
Sum Finansinntekter

Finansieringstransaksjoner
 19400 - Bruk av ubundne fond
 19409 - Bruk av øremerket fond
Sum Finansieringstransaksjoner

-58 861Sum INNTEKTER -43 555

UTGIFTER
Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod.

11000 - 11599
 11101 - Aktivitetsbasert forbr.mat.
 11102 - Forbr.varer kirkekaffe
 11103 - Blomster til kirke mm.
 11204 - Bespisning
 11205 - Honorarer 3 000

475 11303 - Bankgebyrer 354
 11405 - Velferdstiltak 614

475Sum 11000 - 11599 3 968

11700 - 12999
34 689 11800 - Energi 16 151
23 480 11850 - Forsikringer 21 999

 11950 - Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.
 11955 - Kontingenter

Vardal Menighetsråd
2022
Side 1

19.04.2022 09:47:57
Administrator

2022

Driftsregnskap

periode 0-3 2021
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 12000 - Inventar og utstyr
41 728 12400 - Serviceavtaler og reparasjoner

 12600 - Renhold, vaskeri- og vaktmestertjenester
3 718 12601 - Septikktømmming 3 462

103 615Sum 11700 - 12999 41 612

104 090Sum Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod. 45 580

Overføringer
 13400 - Refusjon til fellesråd
 13800 - Interne overføringer

1 400 14651 - Overf. av ofring/innsaml.
 14700 - Tilskudd/gaver til andre 1 000

1 400Sum Overføringer 1 000

Finansutgifter
 15409 - Avsetning til øremerket fond
 15800 - Regnskapsmessig mindreforbruk
Sum Finansutgifter

105 490Sum UTGIFTER 46 580

46 629Sum RESULTAT 3 025

Vardal Menighetsråd
2022
Side 2

19.04.2022 09:47:58
Administrator

2022

Driftsregnskap

periode 0-3 2021



44/22 Hjertevenngudstjeneste 22. mai 2022 - 21/04478-8 Hjertevenngudstjeneste 22. mai 2022 : Hjertevenngudstjeneste 22. mai 2022

 

DEN NORSKE KIRKE 
Vardal menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 310 21/04478-8 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Vardal menighetsråd 2019 - 2023 44/22 27.04.2022 

 
 
 

Hjertevenngudstjeneste 22. mai 2022 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
 Søndag 22. mai klokka 11.00 er det Hjertevenn-gudstjeneste for de i Vardal menighet, 

som er døpt for ca. 2 år siden. 
 

 Nina Bygstad er satt opp som kirkevert, og Gunhild H. Eggen som tekstleser. 
Kirkeoffer er til Vardal menighetshus. 

 

 Utfra årshjulet har menighetsrådet tenkt at kirkekaffe serveres i kirka etter gudstjenesten. 
Er det kirkeverten og tekstleser som ordner dette? 
Hva skal serveres? 
 

 Invitasjoner sendes ut fra kirkekontoret av prest/sekretær. 
 

 Prest Roger informerer eventuelt om innhold/opplegg eller annen informasjon om 
gjennomføringen av gudstjenesten. 

 

Forslag til vedtak 
Vardal menighetsråd har vedtatt: 

 Oppsatt kirkevert og tekstleser er ansvarlig for innkjøp og servering av kirkekaffen. 
- Noen som skal bake? Eller serveres is, boller eller lignende. 

 

 Tar øvrig informasjon om innhold/opplegg for gudstjenesten til orientering. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 



45/22 Kirkeverter, tekstleser, kirkekaffe i gudstjenestene 12. og 19. juni 2022 - 21/04478-6 Kirkeverter, tekstleser, kirkekaffe i gudstjenestene 12. og 19. juni 2022 : Kirkeverter, tekstleser, kirkekaffe i gudstjenestene 12. og 19. juni 2022

 

DEN NORSKE KIRKE 
Vardal menighetsråd 

 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 310 21/04478-6 Ugradert   

 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Vardal menighetsråd 2019 - 2023 45/22 27.04.2022 

 
 
 

Kirkeverter, tekstleser, kirkekaffe i gudstjenestene 12. og 19. juni 2022 
  
 
         

Saksframlegg 
Menighetsrådet har i forrige menighetsrådsmøte satt opp kirkeverter og tekstlesere fram til gudstjenestene 
5. juni.  
Menighetsrådet setter opp tekstleser og kirkeverter fram til sommerferien, det vil si disse to gudstjenesten 
den 12. og 19. juni. 
 
Saksbehandler har gått igjennom tidligere oversikter og vedtak, slik at planen nå skal være korrekt og 
oppdatert. 
 

 I gudstjenesteplanleggingen den 24/11-21 meldte Roger Brevik seg som kakebaker til kirkekaffe på 
Hjertevenngudstjenesten den 20/02-22, men som er flyttet til 22/05-22. 

 Jens A. Dale kontakter Roar Øksne om tekstleser 17. mai-gudstjenesten. 
 
 

Kirke Dato Tid Dag Merknader Kirkevert Tekstleser Kirkekaffe 

Vardal 
kirke 

08.05 
2022 

11:00 Sønd. Kirkekaffe og 
Menighetsmøte i kirka 
etter gudstjenesten. 

Nina Bygstad Marianne 
Nordahl-
Pedersen 

Mhr.  30/3: 
Marianne N.P. 
baker til kaffen. 
Hun spør også 
Aud Flugstad om 
kake 

Vardal 
kirke 

17.05. 
2022 

09:45 Tirsd. 31/3: Roar Øksne 
foreslås som tekstleser 
av menighetsrådet. 
Jens Arne Dahle spør 
Roar. Hilde har sendt 
e-post til Jens om dette 
31/3 (kopi til Roger). 

Ragnhild 
Elida Rygg 
Lunde 

Roar Øksne  

Vardal 
kirke 

22.05. 
2022 

11:00 Sønd. Hjertevenngudstjeneste 
med 2-åringene 
(vedtak i mhr.-møte 
den 23/2). 

Nina Bygstad Gunhild 
Haagensli 
Eggen 

Kirkekaffe. 
Roger B. baker 
kaker. 
(Mhr. 24/11-21). 

Vardal 
kirke 

05.06. 
2022 

13:00 Sønd. 1. pinsedag. Ole Christian 
Øksne 

Ole Christian 
Øksne 

 

 
 
 
 
 
 
 



45/22 Kirkeverter, tekstleser, kirkekaffe i gudstjenestene 12. og 19. juni 2022 - 21/04478-6 Kirkeverter, tekstleser, kirkekaffe i gudstjenestene 12. og 19. juni 2022 : Kirkeverter, tekstleser, kirkekaffe i gudstjenestene 12. og 19. juni 2022

  
Forslag til vedtak 
 Vardal menighetsråd har vedtatt kirkeverter, tekstlesere i gudstjenestene 12. og 19. juni 2022: 
 

Vardal 
kirke 

12.06. 
2022 

11:00 Sønd. Friluftsgudstjeneste. 
Kirkeoffer på VIPPS nr. 
74491 

  
 

Vardal 
kirke 

19.06 
2022 

11:00 Sønd. 
   

 

 

 Plan for kirkeverter, tekstlesere og kirkekaffe 2. halvår planlegges i møte den 15. juni 2022. 

Forslag til vedtak 
 
 
 



46/22 Orientering om utlån av Vardal menighetshus 17. mai til korpset - 21/00263-32 Orientering om utlån av Vardal menighetshus 17. mai til korpset : Orientering om utlån av Vardal menighetshus 17. mai til korpset

 

DEN NORSKE KIRKE 
Vardal menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 731 21/00263-32 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Vardal menighetsråd 2019 - 2023 46/22 27.04.2022 

 
 
 

Orientering om utlån av Vardal menighetshus 17. mai til korpset 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Skansen og Grande musikkorps ønsker å låne menighetshuset på morgenen 17. mai til et 
frokost-arrangement. 
Korpset spiller ved bautaen utenfor kirka hver 17. mai. 
 
Saksbehandler og leder av menighetsrådet har gitt musikkorpset en redusert pris på husleie. 
Pris er beregnet utfra kostnad til renhold (dvs. renholders timelønn), slik at menighetsrådet 
ikke skal ha utgift på å låne ut huset.  
 
På grunn av at korpset ønsker raskt svar på henvendelsen har leder valgt å ta en avgjørelse 
i saken, som hun ønsker menighetsrådet ser seg enig i. 
 
Det er avtalt en leiepris på kr. 750,00 i dette tilfellet. Korpset gjøres oppmerksom på at dette 
er en enkelt avgjørelse for denne gangen. 
 
Dersom det skulle komme en annen forespørsel denne dagen må korpset vike, slik at 
menighetsrådet kan leie ut til full pris. Dette er lite sannsynlig vil skje. 
 

Forslag til vedtak 
Vardal menighetsråd tar vedlagt informasjon til etterretning. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 



47/22 Menighetsmøte/årsmøtet - 22/00262-3 Menighetsmøte/årsmøtet : Menighetsmøte/årsmøtet

 

DEN NORSKE KIRKE 
Vardal menighetsråd 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 413 22/00262-3 Ugradert   

 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Vardal menighetsråd 2019 - 2023 47/22 27.04.2022 

 
 

Menighetsmøte/årsmøtet 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
I henhold til Lov om tros- og livssynssamfunn («Trossamfunnsloven») med tilhørende 
forskrift («Kirkeordning for Den norske kirke») §12, skal menighetsrådet hvert år gi 
menigheten en orientering om det kristelige arbeidet i soknet. 
 
Rådet har planlagt menighetsmøtet i tidligere møter i år. Saksbehandler tenkte det var greit 
å ta en oppsummering av planene nå når dato for menighetsmøtet nærmer seg, i tilfelle det 
er noe rådet vil tilføye i de planene som allerede er lagt. 
 

 I menighetsrådsmøtet den 26. januar ble søndag 8. mai fastsatt som dato for menighets-
møtet. 
 

 Samtidig ble agendaen for møtet planlagt: 
Saksliste: 
- Orientering om arbeidet / årsmelding for 2021 
- Hovedlinjene i regnskapet for 2021 
- Sekretær skriver ut eksemplarer av Årsmeldingen 2021 
-  

 I menighetsrådsmøtet den 30. mars ble det planlagt kirkekaffe: 
- Marianne Nordahl-Pedersen ordner kake til kaffen, og spør Aud Flugstad om det 

samme. 
 

 Til gudstjenesten er det satt opp frivillig bemanning slik: 
- Kirkevert: Nina Bygstad. 
- Tekstleser: Marianne Nordahl-Pedersen. 

 

 Annonsering/kunngjøring av årsmøtet skjer i felles annonse for alle menighetene i 
Gjøvik, i Gjøviks Blad onsdag 27. april. 

 

Forslag til vedtak 
Vardal menighetsråd tar ovenstående plan og informasjon om gjennomføring av 
Menighetsmøtet 2022 til etterretning. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 



48/22 Referat fra årsmøte i Be og Hør 2022 - 19/00609-19 Referat fra årsmøte i Be og Hør 2022 : Referat fra årsmøte i Be og Hør 2022

 

DEN NORSKE KIRKE 
Vardal menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 441 19/00609-19 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Vardal menighetsråd 2019 - 2023 48/22 27.04.2022 

 
 
 

Referat fra årsmøte i Be og Hør 2022 
 
Vedlegg:  
Referat årsmøte 2022 Be og Hør  
 

Saksframlegg 
Vedlagt ligger referat fra årsmøtet 2022 i menighetsbladet Be og Hør. 
Dette til orientering. 
 

Forslag til vedtak 
Vardal menighetsråd tar referat fra årsmøtet 2022 i Be og Hør til orientering. 
 
 

Forslag til vedtak 
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